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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업기술센터

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2015년도 추경 2 회 일반회계

총 계 7,753,499 7,653,956 99,543

농업기술센터 7,753,499 7,653,956 99,543

500 보조금 7,714,449 7,614,906 99,543

510 국고보조금등 6,137,759 6,042,695 95,064

511 국고보조금등 6,137,759 6,042,695 95,064

511-01 국고보조금 5,406,192 5,380,825 25,367

○농축산과(국고) 358,468 282,947 75,521

― GAP제도 운영지원사업(안전성검사비) 1,568 1,686 △118

― 농촌공동체회사 우수사업 지원 25,000 0 25,000

― 농산물공동출하확대사업 31,500 15,731 15,769

― 흑염소 품질 고급화생산기술 보급시범 35,000 0 35,000

― 양곡보관관리 2,870 3,000 △130

○농촌지원과(국고) 268,830 241,870 26,960

― 농업기계 등화장치 부착지원 26,400 0 26,400

― 마늘병해충 관찰포 운영 0 300 △300

― 체험마을 축제 지원 10,000 15,000 △5,000

― 농산어촌 체험마을 사무장 채용 지원 58,200 51,600 6,600

― 농촌체험휴양마을 보험가입 지원 3,300 4,000 △700

― 농촌체험휴양마을 인적역량강화지원사업 2,340 2,380 △40

○농업기술과(국고) 4,778,894 4,856,008 △77,114

― 유기농업자재지원 1,285 20,200 △18,915

― 밭농업직불제 토양검정 800 0 800

― 마늘병해충 관찰포 운영 300 0 300

― 쌀소득보전고정직불 3,060,181 3,059,000 1,181

― 고추 비가림 재배시설 지원 16,160 48,840 △32,680

― 시설원예 에너지이용 효율화 사업 7,200 0 7,200

― 흑염소 품질 고급화생산기술 보급시범 0 35,000 △35,000

511-03 기금 631,567 561,870 69,697

○농축산과(기금) 614,370 561,870 52,500

― 밭작물 피해보전직불 행정비 0 2,000 △2,000

― HACCP 지도 지원 9,600 6,400 3,200

― 축사시설 현대화(성립전) 51,300 0 51,300

○농업기술과(기금) 17,197 0 17,197

― 쌀소득등보전직불금 토양검정 1,520 0 1,520



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업기술센터

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

― 피해보전직불 및 폐업지원 행정비 15,677 0 15,677

520 시ㆍ도비보조금등 1,576,690 1,572,211 4,479

521 시ㆍ도비보조금등 1,576,690 1,572,211 4,479

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,576,690 1,572,211 4,479

○농축산과(도비) 557,781 384,247 173,534

― 가공산업활성화사업(농산물가공산업지원) 120,000 60,000 60,000

― GAP제도 운영지원사업(안전성검사비) 202 217 △15

― 농산물공동출하확대사업 6,300 3,146 3,154

― 구제역 긴급방역 지원 33,590 13,590 20,000

― 농촌공동체회사 우수사업 지원 3,750 0 3,750

― HACCP 지도 지원 2,160 0 2,160

― 브랜드 축산물 디자인·포장재 지원 2,500 0 2,500

― 한우 거세 1,800 0 1,800

― 학교 우유 급식 7,792 0 7,792

― 조사료 생산 사일리지 제조비 지원 14,430 0 14,430

― 사료작물 종자대 지원 12,240 0 12,240

― 조사료 품질검사 1,430 0 1,430

― 한우 유전능력평가 3,000 0 3,000

― 한우등록 8,000 0 8,000

― 한우지예 고급육 생산 장려금 지원 5,720 0 5,720

― 낙농헬퍼 지원 9,000 0 9,000

― 젖소능력 개량 1,799 0 1,799

― 가축분뇨 수분조절재 지원 1,500 0 1,500

― 축산농가 악취방지 개선 3,168 0 3,168

― 경종농가 연계 조사료 생산 1,200 0 1,200

― 조사료 생산장비 지원(개인) 7,906 0 7,906

― 식·약·사료용 곤충 생산농가 육성시범 3,000 0 3,000

○농촌지원과(도비) 177,705 210,001 △32,296

― 최고농업경영자과정 운영 지원 1,000 5,000 △4,000

― 지역활력화 기반조성 0 30,000 △30,000

― 농산어촌체험마을 사무장 채용 지원 17,460 15,480 1,980

― 농촌체험휴양마을 인적역량강화 지원 421 571 △150

― 농촌체험휴양마을 보험가입 지원 594 720 △126

○농업기술과(도비) 841,204 977,963 △136,759



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업기술센터

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

― 생태농업단지조성 43,863 105,000 △61,137

― 유기농업자재지원 579 9,000 △8,421

― 농작물 재해보험료 지원 7,000 2,000 5,000

― 고추 비가림 재배시설 지원 7,272 21,978 △14,706

― 지역활력화 기반조성 30,000 0 30,000

― 시설원예에너지 이용 효율과 3,240 0 3,240

― 사료작물 종자대 지원 0 12,240 △12,240

― 조사료 생산 사일리지 제조비 지원 0 14,430 △14,430

― HACCP 지도 지원 0 1,440 △1,440

― 학교 우유 급식 0 7,792 △7,792

― 브랜드 축산물 디자인·포장재 지원 0 5,000 △5,000

― 한우거세 0 1,800 △1,800

― 한우 유전능력평가 0 3,000 △3,000

― 한우등록 0 8,000 △8,000

― 낙농헬퍼 지원 0 9,000 △9,000

― 젖소능력 개량 0 1,799 △1,799

― 가축분뇨 수분조절제 지원 0 1,500 △1,500

― 축산농가 악취방지 개선 0 3,168 △3,168

― 경종농가 연계 조사료 생산 0 1,200 △1,200

― 조사료 생산장비 지원(개인) 0 7,906 △7,906

― 한우지예 고급육 생산 장려금 지원 0 5,720 △5,720

― 식·약·사료용 곤충 생산농가 육성시범 0 3,000 △3,000

― 조사료 품질검사 0 1,430 △1,430

― 한우 초음파 진단료 지원 0 2,310 △2,310


